Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru  Сайт: www.cadet-corps.ru
П Р И К А З № 621
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России
«12» апреля  2016 г.                                                               г. Новосибирск
/По офицерскому составу Кадетских Корпусов России  /
    По офицерскому составу Кадетских Корпусов системы народного образования России и МГИВ -  П Р И К А З Ы В А Ю:
1. За успехи в службе, высокое организаторское, профессиональное, командное мастерство , многолетнюю безупречную службу, высокие морально-деловые качества в честь 58-летия НВПО «МГИВ»-одной из основ возрождения кадетского образования, 55-летия первого в мире полёта человека в космос, в преддверии Дня пожарной охраны России, на основании Представления Командования «ННККС» МБОУ СОШ-7 г. Новосибирска, от 05.04.2016 г., наградить почётными общественными наградами:
ЗНАКОМ «МЕДАЛЬ «400 лет Дому Романовых» -

- Её Благородие госпожу КОВАЛЕНКО Олесю Георгиевну, Штабс-Капитана КК, «ННККС», г. Новосибирск, РФ;
- Его Высокоблагородие господина ЛЕОНОВА Игоря Анатольевича, Подполковника КК, «ННККС», г. Новосибирск, РФ.

       ЗНАКОМ «МЕДАЛЬ «ГИППОКРАТ» -

           - Её Высокоблагородие госпожу ЧЕРНОВУ Наталью Сергеевну, Подполковника медицинской службы КК, «ННККС», г. Новосибирск, РФ.

     2.  Приказ объявить офицерскому составу, ветеранам МГИВ  и господам кадетам  от имени Председателя Совета Директоров КК системы народного образования России, в торжественной обстановке.
                             Председатель Совета Директоров КК  РФ,

                             Почётный Главнокомандующий МГИВ:
                                                                                                                           Генерал-Шеф КК , Генерал-от Артиллерии МГИВ                                                    Н.В.Бордюг